ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 163 - 23 DE DEZEMBRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33734F40C4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 34/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025
CONTRATO N° 348/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE
TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS, COM
MOTORISTA, NO TRAJETO SÃO JOÃO DO PIAUÍ —TERESINA — SÃO
JOÃO DO PIAUÍ — PI, INCLUINDO COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E
DEMAIS DESPESAS NECESSÁRIAS À PERFEITA EXECUÇÃO DO
SERVIÇO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
inscrita na CNPJ sob o nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno
,190-centro- SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI, representada neste ato pela sua secretária
Ynaiara Coelho Moreira, CPF 014.594.423-93.
CONTRATADO:LUANA DE NOVAES LTDA CNPJ: 44.007.199/0001-55, situada
na RODOVIA BR 020, 2107-KM 153 SALA B-Bairro Vila Foca- São Joao do Piauí-PI,
neste ato representada pela Sra. Luana de Novaes CPF:426.478.698-39.
VALOR: R$ 269.750,00 (duzentos e sessenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais)
VIGENCIA: 12 (doze)meses
Projeto Atividade: 10 301 0005 2031.0000; 10 301 0005 2043.0000
Elemento de despesa: 3.3.90.39
Fonte de recurso: 500;600
São João do Piauí, 23 de dezembro de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira